АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
« 2 014 г. №  ^cQ<s

г.Ковров

Об открытии ресурсных центров на базе МБДОУ №5,
МКДОУ № 53 города Коврова

На основании решения Инновационного Совета Управления
образования от 04.03.2014 (протокол № 2) приказываю:
1. Открыть муниципальные ресурсные центры на базе МБДОУ №5 и

МКОУ №53 с 01.04.2014.
2. Утвердить руководителями ресурсных центров заведующего МБДОУ

№5 Никулина Н.А., заведующего МКОУ №53 Моисееву С.М.
3. Методисту ИМЦ И.Н.Беловой совместно с заведующими МБДОУ №5

и МКОУ №53 в срок до 01.05.2014 разработать:
3.1. положение о муниципальных ресурсных центрах;
3.2. планы работы ресурсных центров.

4. Заведующему ИМЦ О.Н. Смирновой включить в план работы
управления образования систему мероприятий по повышению
квалификации работников ДОУ на базе открытых ресурсных центров
на 2014-2015 уч.год с 01.09.2014.

4.1. создать необходимые условия для работы муниципальных
ресурсных центров;

4.2. способствовать распространению опыта работы ресурсных центров
и участию педагогов города в их работе.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующего
информационно-методическим центром О.Н.Смирнову.

Заместитель главы администрации города,
начальник управления образования

ваЩОУ 53
получено**^ 0 3  / У
входящий Ш